[image: image1.png]

              УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
ПРИКАЗ

       25.09.2019_________                                                                             № __232________

                                                                   г.Барнаул

О  внесении изменений в состав Комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению
 федеральных государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с приказом Алтайского краевого УФАС России от 13.09.2019 №222 «Об утверждении состава Общественного совета при Алтайском краевом УФАС России»
п р и к а з ы в а ю:

     1.  Внести изменения в состав Комиссии, утвержденный приказом Управления Федеральной антимонопольной службы пор Алтайскому краю от 12.03.2018 № 45 «О составе Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»:
        Считать Матвейко Юрия Витальевича, членом Общественного совета при Алтайском краевом УФАС России, председателем Совета Алтайского краевого регионального  отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия».

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                  С.С. Поспелов
  0544